
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ивановская область 

Южский муниципальный район 

Совет Южского городского поселения  
Второго созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 21.03.2013 г. № 10 

г. Южа 

 

О внесении изменений  

 в Устав Южского городского поселения 

 В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации" N 131-ФЗ 

от 06.10.2003, Федеральным законом "О государственной регистрации 

уставов муниципальных образований" N 97-ФЗ от 21.07.2005, учитывая 

итоги публичных слушаний по проекту решения Совета Южского городского 

поселения "О внесении изменений в Устав Южского городского поселения ", 

в целях приведения Устава Южского городского поселения в соответствие с 

действующим законодательством, Совет Южского городского поселения 

Южского муниципального района РЕШИЛ: 

1. Принять изменения в Устав Южского городского поселения (в 

действующей редакции) (прилагается). 
 

2. Установить, что: 

– изменения в Устав Южского городского поселения вступают в силу 

после официального опубликования настоящего решения.  

 

3. Направить изменения в Устав Южского городского поселения (в 

действующей редакции) на государственную регистрацию. 

 

4. Опубликовать настоящее решение после государственной регистрации 

в официальном издании «Вестник Южского городского поселения» и газете 

«Светлый путь». 

 

 

Глава Южского городского поселения   

Южского муниципального района                             

В.Е. Барсуков 
 

                                                                                                                        

                                                                                                      



 

                                                                                                                  Приложение   

к решению Совета Южского  

городского поселения 

от 21.03.2013 г. № 10 

 

                                          ИЗМЕНЕНИЯ  

            В  УСТАВ  ЮЖСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
от 02.11.2005 № 10 (в редакции, утвержденной решением Совета Южского городского поселения от 
13.12.2005 № 14,с изменениями и дополнениями, принятыми решениями Совета Южского 
городского поселения от 25.12.2006 № 46, от 04.08.2008 № 44, от 02.12.2009 № 76, от 01.02.2010 
№ 10, от 08.10.2010 № 42, от 08.07.2011 № 43,от 29.11.2011 № 47, от 26.03.2012 №20, от 
02.10.2012 № 59) 

 

      

    Пункт 4 части 1 статьи 8 «Права органов местного самоуправления 
поселения по решению вопросов, не отнесенных к вопросам местного 
значения поселения»   признать утратившим силу. 
 

 

  
 

 

consultantplus://offline/ref=0A9F96FF61F8C3424DF70FCA4EEDB2D4CDE15C1074AA7D1705756FDF95F220856FE8AE0BC18753BEb3W8L

